Nơi 

thường trú: tổ 01, khu phố Trung L, phường Chơn Thành, tỉnh Đồng Nai. 

II. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Bà Bùi Thủy T có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB) tổng 

số tiền gốc và lãi tính đến ngày 03/02/2026 là: 5.900.723.014 đồng (năm tỷ chín 

trăm triệu bảy trăm hai mươi ba nghìn không trăm mười bốn đồng), trong đó số 

tiền cụ thể: 

- Hợp đồng cấp tín dụng số BLO.CN.4169.240823 ngày 28 tháng 8 năm 2023, 

theo khế ước nhận nợ số: 439503319, ký ngày 28/5/2024 với số tiền gốc: 

4.000.000.000 đồng; Lãi trong hạn là: 78.213.699 đồng; Lãi quá hạn là: